
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ» 

117556, г. Москва, бульвар Черноморский, д. 4, корп. 3, пом. V, оф. 1, 
тел. 8 (495) 150-17-11, e-mail: help.niidpo@niidpo.ru,  веб-сайт: https://niidpo.ru/  

 
 
 

«16» июня 2025 г.                                                                                                          № 57/ОД 
 
 
О проведении промоакции 
 

В соответствии с Положением об основаниях и порядке снижения стоимости обучения, 
с целью проведения промоакции 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить промоакцию для лиц, являющихся подписчиками официальных сообществ 
АНО «НИИДПО»: 

- в официальном сообществе АНО «НИИДПО» https://vk.com/niidpo; 
- в официальном сообществе АНО «НИИДПО» t.me/niidpo_edu. 
2. Установить Правила проведения промоакции (далее – Правила) в соответствии с 

Приложением № 1 к настоящему приказу. 

3. Установить сроки проведения промоакции: 

- период формирования списков участников промоакции: с 16 июня 2025 г. по 22 июня 
2025 г.; 

- период подведения итогов промоакции, проведения розыгрыша и вручения призов: с 
23 июня 2025 г. по 24 июня 2025 г. 

4. Приказ довести до всех работников организации, разместить на официальном сайте 
АНО «НИИДПО». 

5. Сведения о проведении промоакции разместить в официальных сообществах АНО 
«НИИДПО», указанных в п. 1 настоящего приказа. 

 
6. Работникам АНО «НИИДПО» руководствоваться настоящим приказом при 

разъяснении условий проведения промоакции, размещении сведений о промоакции на 
информационных ресурсах АНО «НИИДПО». 

7. Лицам, участвующем в промоакции – ознакомиться с настоящим приказом. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  _____________________ М. А. Басин 
 

 
 
 

mailto:help.niidpo@niidpo.ru
https://niidpo.ru/


Приложение № 1 
к приказу АНО «НИИДПО» 
от «16» июня 2025 г. № 57/ОД 
 

ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОМОАКЦИИ  
 

1. Правила проведения промоакции (далее – Правила) определяют условия допуска лиц к 
участию в промоакции и розыгрышу призов (далее – розыгрыш), порядок и место проведения 
розыгрыша, порядок вручения призов в Автономной некоммерческой организаций 
дополнительного профессионального образования «Национальный исследовательский 
институт дополнительного образования и профессионального обучения» (далее – 
Образовательная организация, организатор промоакции). 
2. К участию в розыгрыше допускаются лица, последовательно выполнившие условия, 
установленные п. 3 настоящих Правил (далее – участники промоакции). 
3. Чтобы стать участником промоакции необходимо последовательно и в полном объеме 
выполнить следующие условия: 
3.1. По выбору лица оформить и сохранять активной на протяжении всего периода 
проведения промоакции подписку на одно или несколько официальных сообществ 
Образовательной организации, размещённых по следующим адресам: 

- https://vk.com/niidpo; 
- t.me/niidpo_ed  

(далее – официальное(-ые) сообщество(-а). 
3.2. Ежедневно, в течение всего периода проведения промоакции осуществлять мониторинг 
публикуемых в официальном(-ых) сообществе(-ах) материалов и обеспечивать ознакомление 
с их содержанием. 
3.3. В период проведения промоакции осуществить поиск пяти слов, размещённых на 
баннерах пяти публикаций, и на основании указанных слов сформировать ключевую фразу. 
3.4. По завершении составления ключевой фразы направить её в личные сообщения 
администрации официального(-ых) сообщества(-в), а также оставить символ «+» в 
комментарии(-ях) к первой(-ым) публикации(-ям), содержащей(-им) условия проведения 
промоакции. 
4. Лицо, последовательно выполнившее все условия, указанные в п. 3 настоящих Правил, 
подлежит включению в список участников промоакции и допускается к участию розыгрыше 
призов. 
5. Лицо, выполнившее условия, предусмотренные п. 3 настоящих Правил, может быть 
включено в список участников промоакции в рамках каждого официального сообщества не 
более одного раза. 
6. При формировании списков участников промоакции по каждому официальному 
сообществу каждому участнику промоакции присваивается порядковый номер, начиная с «1». 
7. Количество участников промоакции и розыгрыша призов не ограничено. 
8. Розыгрыш осуществляться в период, установленный приказом Образовательной 
организации. 
9. Места проведения розыгрыша: официальные сообщества. 
10. Процесс проведения розыгрыша фиксируется при помощи видеосъемки. 
11. Видео с процессом розыгрыша и результатами розыгрыша публикуются в 
официальных сообществах в течение 2-х рабочих дней после проведения розыгрыша. 



12. Розыгрыш осуществляется с использованием сервиса «рандомайзер». Победителями 
розыгрыша и получателями призов признаются два участника промоакции из общего числа 
участников промоакции, выбранные в случайном порядке, по одному участнику в каждом 
официальном сообществе (далее – победитель розыгрыша). 
13. Призами являются 2 (Два) электронных подарочных сертификата Ozon номиналом 
2000 (Две тысячи) рублей (далее – сертификат(-ы)), по одному сертификату для каждого 
победителя розыгрыша в каждом официальном сообществе. 
14. Сертификат представляет из себя индивидуальный буквенно-цифровой код, 
удостоверяющий имущественное право победителя розыгрыша приобрести товар (объект 
материального мира и/или услуги, представленные к продаже/заказу на сайте 
(информационная система, размещенная на сайте www.ozon.ru и/или в мобильном 
приложении Ozon), а также обязательство Ozon принять сертификат в оплату стоимости 
товаров на сайте, эквивалентную номиналу сертификата. 
15. Организатор промоакции направляет сертификаты победителям розыгрыша через 
личные сообщения в течение 2-х рабочих дней после объявления результатов. 
16. Условия использования сертификатов установлены Обществом с ограниченной 
ответственностью «Интернет Решения» (Ozon). 
17. Сертификат не подлежат обмену на денежные средства. 


		2025-06-16T17:21:16+0300
	АНО "НИИДПО"




